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●ご注文の際は、注文コードをご記入下さい。
※表示価格は、税別価格になります。

ストウブ

ストウブ スモールベーカー  
〈RST-B7〉  ￥21,000
7-0076-1001  40510-323  黒 
7-0076-1002 40510-324  グレー 
 
300×200×75    3.4   265×165　 　

内寸   深さ    kg   底面サイズ 

ストウブ ラウンド スタッカブルディッシュ 〈RST-60〉  

7-0076-0503
7-0076-0506

7-0076-0501

7-0076-0504 7-0076-0505

7-0076-050216㎝ 

20㎝

内径×高さ黒 チェリー
155×45

195×45

0.95

1.2

㎏ 底径

130

165

グレー
 ￥10,000

 ￥12,000

ストウブ ラウンド 両手フライパン〈AST-N3〉

ブラック チェリー グレー 内径 ×深さ kg 底面サイズ

20㎝ 7-0077-0101 7-0077-0102 7-0077-0103 195×45 1.65 175 ￥12,000

26㎝ 7-0077-0104 7-0077-0105 7-0077-0106 260×55 2.6 230 ￥17,000

34㎝ 7-0077-0107 330×55 4.14 300 ￥27,000

フライパン

ストウブ ドームガラス蓋
〈AST-O8〉
 
7-0077-0401  20  φ215×H68  ￥7,000
7-0077-0402  24  φ258×H75  ￥7,500
7-0077-0403  26  φ275×H81  ￥8,000
7-0077-0404  28  φ294×H87  ￥8,500
7-0077-0405  30  φ315×H90  ￥9,000

㎝

優れた保温性と保温性で食卓を上品に演出できます。

テリーヌ

ストウブ レクタンギュラー
テリーヌ 40509-575 黒
〈RTL-91〉 7-0077-0601  ￥22,000

 
300×110×H80　1.45 　3.1 　257×65

内寸   深さ   ℓ     kg    底サイズ

ストウブ ハーフテリーヌ
40509-571 黒

〈RST-51〉 7-0077-0501  ￥15,000

 
140×90×H65 　0.7 　1.77　115×63

内寸   深さ   ℓ     kg    底サイズ

ガラス蓋対応表

ラウンドココット
ブレイザーソテーパン

両手フライパン20㎝
24㎝

26㎝

28㎝
30㎝

ラウンドココット
ラウンドココット
ラウンドココット
ラウンドココット

ブレイザーソテーパン
両手フライパン ストウブ スープポット グレー〈RST-A8〉  

内径 × 深さ ℓ kg 底径

14㎝ 7-0080-0701 130×110 1.2 2.2 100 ￥20,000

18㎝ 7-0080-0702 180×145 2.8 3.7 140 ￥25,000

底板厚:3mm

7-0076-06037-0076-0602

7-0076-0605 7-0076-0606
21㎝

24㎝

28㎝
32㎝

37㎝

7-0076-0601

7-0076-0604

7-0076-0607

7-0076-0609
7-0076-0608

黒 チェリー グレー
0.5

0.8

1.3

1.75

3.7

1.0

1.45

1.8

2.3

3.0

168×107

201×132

240×155

280×185

320×230

質量（kg） 底面寸法

203×142×37

239×169×42

280×198×46

321×226×46

375×285×50

容量（ℓ）間口×奥行×深さ
 ￥12,000
 ￥13,000
 ￥15,000
 ￥17,000
￥22,000

ストウブ オーバル スタッカブルディッシュ　〈RST-50〉

内

ストウブ シャローオーバル 
ホットプレート 40509-400 黒  
〈RST-93〉 7-0076-0301  ￥21,000
 

297×177×28  0.7 3.1   268×148

間口  奥行 深さ  ℓ   kg    底サイズ内

ストウブ プランチャ

〈RST-G1〉 7-0076-0701  ￥26,000

内寸    深さ   kg   底面サイズ

380×226×15   4.2   375×220

材質：鉄鋳物

40509-340-0

スタッカブル ディッシュ

スープポット


