

## - スタッカブル ディッシュ







#### ストウブ ラウンド スタッカブルディッシュ (RST-60) © [H

	黒	チェリー	グレー	内径×高さ	kg	底径	
16cm	7-0076-0501	7-0076-0502	7-0076-0503	155 × 45	0. 95	130	¥10,000
20cm	7-0076-0504	7-0076-0505	7-0076-0506	195 × 45	1. 2	165	¥12,000







#### ストウブ オーバル スタッカブルディッシュ (RST-50) [I]

	黒	チェリー	グレー	内間ロ×奥行×深さ	容量(0)	質量(kg)	底面寸法	
21cm	7-0076-0601	7-0076-0602	7-0076-0603	203×142×37	0.5	1.0	168 × 107	¥12,000
24cm	7-0076-0604	7-0076-0605	7-0076-0606	239×169×42	0.8	1. 45	201 × 132	¥13,000
28cm	7-0076-0607			280×198×46	1.3	1.8	240 × 155	¥15,000
32cm	7-0076-0608			321 × 226 × 46	1. 75	2. 3	280 × 185	¥17,000
37cm	7-0076-0609			$375 \times 285 \times 50$	3. 7	3. 0	$320 \times 230$	¥22,000

底板厚:3mm



# ストウブ プランチャ III 40509-340-0

〈RST-G1〉 **ⓒ 7-0076-0701** ¥ 26,000 内寸 深さ kg 底面サイズ 380 × 226 × 15 4. 2 375 × 220

材質:鉄鋳物



ストウブ スモールベーカー **Ⅲ** 〈RST-B7〉**ⓒ** ¥21,000

7-0076-1001 40510-323 7-0076-1002 40510-324 内寸 深さ kg 底面サイズ  $300 \times 200 \times 75$  3.4  $265 \times 165$ 

# フライパン







#### ストウブ ラウンド 両手フライパン〈AST-N3〉© III

ストウブ シャローオーバル ホットプレート 40509-400 黒 (RST-93) © 7-0076-0301 ¥21,000

| 内間口 奥行 深さ l kg 底サイズ | 297×177×28 0.7 3.1 268×148

	ブラック	チェリー	グレー	内径 ×深さ	kg	底面サイズ	
20cm	7-0077-0101	7-0077-0102	7-0077-0103	195 × 45	1. 65	175	¥12,000
26cm	7-0077-0104	7-0077-0105	7-0077-0106	260 × 55	2. 6	230	¥17,000
34cm	7-0077-0107			$330 \times 55$	4. 14	300	¥27,000



#### ストウブ ドームガラス蓋

⟨AST-08⟩ [6]

(AUT 00)			
	cm		
7-0077-0401	20	φ215×H68	¥7,000
7-0077-0402	24	φ 258 × H75	¥7,500
7-0077-0403	26	φ 275 × H81	¥8,000
7-0077-0404	28	$\phi$ 294 × H87	¥8, 500
7-0077-0405	30	φ315×H90	¥9,000

#### ガラス蓋対応表

20cm	ラウンドココット		両手フライパン
24cm	ラウンドココット	ブレイザーソテーパン	
26cm	ラウンドココット		両手フライパン
28cm	ラウンドココット	ブレイザーソテーパン	
30cm	ラウンドココット		

## テリーヌ

優れた保温性と保温性で食卓を上品に演出できます。



ストウブ ハーフテリーヌ **旧** 40509-571 黒 (RST-51) **©** 7-0077-0501 ¥15,000 肉寸 深さ ℓ kg 億サイズ 140×90×H65 0.7 1.77 115×63



ストウブ レクタンギュラー **II** テリーヌ 40509-575 黒 ⟨RTL-91⟩ **©** 7-0077-0601 ¥ 22, 000 内寸 深さ l kg 底サイズ 300×110×H80 1.45 3.1 257×65

スープポット



#### ストウブ スープポット グレー〈RST-A8〉 ©

		内径 × 深さ	Q	kg	底径	
14cm	7-0080-0701					
18cm	7-0080-0702	180 × 145	2. 8	3. 7	140	¥25,000



